
Grobiņā turpinās ceļa "Bārtas autoceļš - Limbiķi - Ālande" posma atjaunošanas darbi

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 27.09.2023.

Turpinās ceļa atjaunošanas darbi Grobiņā pašvaldības autoceļam "Bārtas autoceļš - Limbiķi - Ālande".

Projekta ietvaros paredzēts asfalta seguma izbūve ceļam aptuveni 700 m garā posmā no valsts reģionālā autoceļa “Grobiņa-Bārta-

Rucava” (P113) un nobrauktuvēm uz īpašumiem, grāvju attīrīšana no apaugumiem, kā arī jaunu caurteku izbūve, lai nodrošinātu

netraucētu ūdens plūsmu ceļa nodalījuma teritorijā.

Īpašs aicinājums autovadītājiem (gan vietējiem iedzīvotājiem, gan Grobiņas viesiem) būt uzmanīgiem un saprotošiem - autoceļa

pārbūves laikā būs satiksmes ierobežojumi, atkarībā no attiecīgā brīdī notiekošajiem būvdarbiem. Aicinām ievērot izvietotās

brīdinājuma zīmes un sekot līdzi aktuālai informācijai. 

Būvdarbus veic SIA “A-Land”, būvuzraudzību nodrošinās SIA “d4m” un autoruzraudzību - SIA “Ceļu inženieri”. Projekta kopējās

izmaksas pēc iepirkumu rezultātiem ir 134 600,11 EUR.

 

 

 

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Ceļa remontdarbi

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/grobina-turpinas-cela-bartas-autocels-limbiki-alande-posma-atjaunosanas-darbi

 

 

 

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4548%255D=4548

	Grobiņā turpinās ceļa "Bārtas autoceļš - Limbiķi - Ālande" posma atjaunošanas darbi
	Saistītas tēmas

